CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

É - X ME

Lx õ v CVRIAT. = PRIMA MNEE CVRTA TA

INDICAÇÃO Nº 12022 AA o ;
Pal Câmara Municipal de Martan:

— Protocolo sobnº 19
Excelentíssimo Senhor; x ——
Vereador Ronaldo Alves Bento EM o /Ç f)l 3 ,L,/ 215
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.

"ÍEÇ»LQVY VWA ua/x[í&'z'ªlx E

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

Dileto Plenário,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO INSTALAÇÃO DE LIXEIRAS NOS SEGUINTES PONTOS DE ÔNIBUS DE
MARIANA:

* AVENIDA NOSSA SENHORA DO CARMO;

º RODOVIA DOS INCONFIDENTES, EM FRENTE AO SUPERMERCADO BH, NO
BAIRRO VILA DO CARMO;

º RUA DIAMANTINA, BAIRRO CABANAS;

e RUA PINHO, BAIRRO ROSÁRIO;

e AVENIDA MANOEL LEANDRO CORRÊA, BAIRRO CENTRO:

º AVENIDA JOÃO RAMOS FILHO, BAIRRO ESTRELA DO SUL:

º RODOVIA DO CONTORNO, EM FRENTE À POLICLÍNICA MUNICIPAL, BAIRRO
COLINA;

* RUA SALVADOR FURTADO, EM FRENTE AO TERMINAL TURÍSTICO, BAIRRO
CENTRO;

º RUA OURO, BAIRRO MORRO SANTANA;

º RUA BAHIA, BAIRRO COLINA;

e DISTRITOS DE MARIANA;

e SUBDISTRITOS DE MARIANA

Í"_. CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
RgA DS Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana -MG -. 35420.000 LRR RA UE WWW.Camarademariana.mg.gov.br ee eeA —— U

Justificativa: Para facilitar o descarte do lixo nos pontos de ônibus, e a limpeza dos locais, se faz necessário a execução dessa indicação.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 30 de Março, de 2022,.

Vereador Ricardo Miranda

5 al x j ª:«;'i,árª-x%x_',.: :

CAMARÁA MUNICIPAL 1t .
OR UNANIA APROVADO P j